15-02-2024 03:58:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES DO LOCAL, SOLICITA AO SETOR RESPONSÁVEL A LIMPEZA DO LOTE, POIS SE
ENCONTRA MUITO LIXO, ENTULHOS E RESTO DE CONSTRUÇÃO. A SITUAÇÃO ESTÁ TRAZENDO RISCOS
PARA VIZINHANÇA E ALUNOS QUE ALI TRANSITAM PARA IR A ESCOLA.

limpeza de lote.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2017

RUA DA PRODUCAO, 1675, MINAS GERAIS, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
FRENTE A ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ORLANDA NEVES STRACK

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 8018/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total